PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 784/2023

Assunto: Colocação de lâmpadas de LED nos postes que ficam em praça situada nas proximidades do

número 58 da Travessa Maria Augusta Malta, na Vila Formosa.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria competente, visando à elaboração de estudos

para colocação de lâmpadas de LED nos postes que ficam em praça situada nas proximidades do

número 58 da Travessa Maria Augusta Malta, na Vila Formosa.

Este pedido é apresentado considerando a escuridão na referida área no período

noturno, quando os moradores temem a ocorrência de assaltos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de março de 2023.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)

Vereadora - PL / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P